auctor quaedam ait, se tum ex scriptis aliorum,

tum ex alieno relatu accepta iii litteras retulisse.

Rudesindum ob vitae innocentiam, res prfficlare

gestas, ac miraculorum frequentiam sanctorum

Catalogo adscripsit Caelestinus papa HI, anno Chri-

sti Mcxcv. In Bulla Canonizationis meminit Pon-

tifex libri de rebus a Rudesindo gestis : quem as-

serit se legisse, « cum in infcrioribus constitutus

negotiis, Sedis Apostolicfe in Hispaniarum regnis

legati titulo frueretur », tunc cardinalis Hyacin-

thus nomine, missus ab Alexandro HI Pontifice,

anno Christi mclxxi , ad sopiendas quasdam con-

troversias. Rudesindum celebrant Martyrologia ,

non soluni Benedictina, quia is Regulam S. Bene-

dicti professus est ; sed etiam Hispanica. De hoc

sancto antistite plura apud Henschenium el Mabil-

lonium laudatos.

BENEDICTI VII ANNUS 4. — CHRISTI 978.

1. S. Wolfyangi episcopi Ratisponensis mira-

culum. — Annus sequitur Redemptoris nongente-

simus septuagesimus octavus , Indictione sexta,

quo Otto imperator offensionem passus a Lothario

Francorum rege, eum persequitur usque ' Pari-

sios. Quid autein tum accidit inscquentes hostes

pati, cum S. Wolfgangi episcopi Ralisponensis

precibus Iransissent sui exundans flumen illa;si,

ab auctore accipe, qui tunc vivebat, et ejusdem san-

' Umb. ChroD. lioc. anno, et Sigeb. cod. anno.

cti intimus erat : « Cum, inquit, Otto secundus

impcrator ob illatam ipsi injuriam Franciam hos-

tili animo et niaiiu ingrcssusLutetiam usque per-

venisset, in reditu ad fluvium quemdam perve-

nere, cujus aqiia; intumuerant, ita ut multi illic

mergerentur. Ubi autem beatus antistes cum suis

eo pervenit , tum pra^senti periculo commotus
suspexit in CKlum, et tum sibi, tum suis bene pre-

catus atque benedicens, jussit suos incunctanter

transire flumen. Sed illis adhuc cunctanlibus, et

Francis interim a tergo acriter instaiitibus, ille
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|iriinus in nomine Domini (quod semper in ejus

versabatur ore) fluvium ingressus suos animavit.

Nec quisquam corum ullum expertus est pericu-

lum. Tunc vero omnes id admirautes, prse gaudio

in Dei laudes eruperunt. Sed vir humillimus, ne

id in publicum efferrent, obnixe eos rogavit». H;ec

auctor. Porro eam partem exercitus, qua? inseqne-

batur Oltonem, male periisse apud flumen, Aimoi-

nus' babet.

2. Eduardus rex Anglice per scelus occisiis coru-

scat miracidis. — Eodem ' anno, utanliqua Angli-

canae Ecclesiee monumenla doceut, Eduardns rex